
pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  250 DEL 04/03/2022 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Decreto D.G. n. 728 del 30/06/2021 “Adozione bilancio esercizio 2020” -  
Integrazione tabelle Nota Integrativa. 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott.ssa Laura Regattin 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari Facente Funzioni  dott. David Turello 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  250 del 04/03/2022 
 

Atto n. 250 del 04/03/2022  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: Decreto D.G. n. 728 del 30/06/2021 “Adozione bilancio esercizio 
2020” -  Integrazione tabelle Nota Integrativa. 
 
RICHIAMATO il documento contenente le “Indicazioni metodologiche per 
la stesura del Bilancio d’esercizio 2020” trasmesso dalla Azienda Regionale 
di Coordinamento per la Salute (ARCS) con nota prot. n. 16205/P del 
27/04/2020;  
 
RICHIAMATO in particolare il punto 2.16.3 – Ulteriori indicazioni e 
prescrizioni - Dati del personale – che prevede che le tabelle di cui al punto 
3 della Nota integrativa, dovendo coincidere con i dati riportati nel Conto 
annuale, possono essere integrate successivamente all’adozione del bilancio 
d’esercizio, in relazione alla data di trasmissione del conto annuale;  
 
VISTO il bilancio d’esercizio 2020 adottato con decreto del Direttore 
Generale n. 728 del 30/06/2020 e preso atto in particolare che al punto 3 
della nota integrativa al bilancio della gestione sanitaria le relative tabelle 
non sono state compilate, in relazione a quanto previsto dal documento 
regionale più sopra richiamato; 
 
DATO ATTO che con decreto del Direttore Generale n. 1170 del 
05/11/2021 avente ad oggetto: “Adozione bilancio d’esercizio 2020. 
Determinazioni” è stato integrato il Bilancio d’esercizio 2020; 
 
ACCERTATO che il Conto annuale 2020 è stato inoltrato attraverso il 
sistema SICO in data 29/12/2021; 
 
DATO ATTO che in data 11/02/2021 la SOC GRU ha trasmesso alla SOC 
Gestione Economico Finanziaria le tabelle di cui sopra, elaborate in 
quadratura con il Conto Annuale;  
 
RITENUTO di approvare le allegate tabelle a completamento della Nota 
integrativa del Bilancio d’esercizio 2020 prendendo atto che le informazioni 
ivi contenute costituiscono mero adempimento di debito informativo e non 
modifica sostanziale al bilancio d’esercizio 2020; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura Gestione Risorse Economico 
Finanziarie nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed 
amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità 
istituzionali dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche 
l’istruttoria effettuata a cura del Responsabile del Procedimento; 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  250 del 04/03/2022 
 

Atto n. 250 del 04/03/2022  Pag. 3 di 3  

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 
sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f., per quanto di 
rispettiva competenza; 
 

 
DECRETA 

 
 
per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, 
di 
 

1) approvare le allegate tabelle, parti integranti del presente atto, a 
completamento della Nota integrativa del Bilancio d’esercizio 2020, 
adottato con decreto del Direttore Generale n. 728 del 30/06/2021; 

 
2) trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale e alla 

Direzione Centrale Salute. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario 
dott.ssa Laura Regattin 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari Facente Funzioni 
dott. David Turello 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

              

 
Allegati: 

1 Allegato Decreto N.i. bilancio 2020.pdf 

 
 
Uffici notificati: 
  
 

  



 Atto n. 250 del 04/03/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 04/03/2022 12:07:37
IMPRONTA: 7AE071C17BC0B13706E9268E3AB1F052904B648E61037F038EB742F90E7378F8
          904B648E61037F038EB742F90E7378F85D9EBA912637BDB66120C91E9E27475A
          5D9EBA912637BDB66120C91E9E27475AC91C89CFA488513C89EB9EBEF8CC56EE
          C91C89CFA488513C89EB9EBEF8CC56EE343EF60226BCFF3060EC3A91114F2EAF

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 04/03/2022 12:20:15
IMPRONTA: 2185C8CEA305A3439096C2E03D3158D19FC42C7983270D8F52E83E9D08A1735C
          9FC42C7983270D8F52E83E9D08A1735C17665AE4301FEA641CB20C5717E9BDDE
          17665AE4301FEA641CB20C5717E9BDDE9DCBD8B6E5DD1E5FF6FAD8A8DA0833E1
          9DCBD8B6E5DD1E5FF6FAD8A8DA0833E16424588B9FF9B82A4EF65F6B9218FE69

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 04/03/2022 12:55:42
IMPRONTA: 1A8EDEE97C684F81A29B1503522BFA01A9B04C642C00A8A413CFAF283C4725A2
          A9B04C642C00A8A413CFAF283C4725A2D9464DE7A5113BC90327921E839D88F6
          D9464DE7A5113BC90327921E839D88F6A9337DDA8FF529976195E09B910F8473
          A9337DDA8FF529976195E09B910F8473F2B05184A643406DDBECF00B520E0F9B

NOME: LAURA REGATTIN
CODICE FISCALE: RGTLRA70L69L483A
DATA FIRMA: 04/03/2022 17:25:11
IMPRONTA: 2A9829F7BCD9A72EFFD6E677E724CEFAA9D558B294C7FDBEB67FC5577F2DD072
          A9D558B294C7FDBEB67FC5577F2DD0722DECC76DA0954CC670994920A1AB3FF3
          2DECC76DA0954CC670994920A1AB3FF31CC358058D776E4506777835AC767A32
          1CC358058D776E4506777835AC767A32C4247D0BF684E223FEC063189310465B


